atender o setor de Arborização e Paisagismo da Secretaria Municipal de Meio Ambiente - SEMMA, conforme 
Pregão Eletrônico (SRP) no 011/2022 e Ata de Registro de Preços n° 05112022. 

Dotação: Atividade 2068, Elemento 33.90.39.00, Sub-elemento 02 e Fonte de Recurso 500 e 501. 
Valor: R$ 214.200,00 (duzentos e quatorze mil e duzentos reais) 
Prazo: prorrogado até 31/12/2025 

Rodrigo Cardoso Bulhões 
Secretário Municipal de Finanças 

DO TERMO ADITIVO AO CONTRÃfÕ No 00&  
3112023 

* ,• t 4. -4..- 4.. *44 

CONTRATADO: LC TRANSPORTE E CONSTRUÇÕES EIRELI 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE VITÓRIA DA CONQUISTA

[...]

empenho de ações junto a Secretaria Municipal de Meio Ambiente - SEMMA, conforme Pregão Eletrônico (SRP) no 
054/2022 e Ata de Registro de Preços n° 121/2022. 

Dotação: Atividade 2.070, Elemento 33.90.39.00, Sub-elemento 02 e Fonte de Recurso 500 e 501. 
Valor: R$ 145.500,00 (cento e quarenta e cinco mil e quinhentos) 
Vigência: até 31/12/2025 

Rodrigo Cardoso Bulhões 
Secretário Municipal de Finanças 

ÀVIS4:DE ERRATA PÁRA CCRREÇÃÕ' bÉTETÕ DA PtÀRIK 
N° 93/2024 - SMED. 

LEIA-SE - AGORA: 

Vitória da Conquista, 06/12/2024. 

Hilton Alexandre Cardoso Oliveira 
Coordenador de Classificação e Controle Orçamentário

[...]

CONSIDERANDO a necessidade de adequar algumas classificações das despesas, quanto à sua natureza. 

RESOLVE: 

Art. 10  - Alterar, o Quadro de Detalhamento da Despesa para o exercício de 2024, da(s) Unidade(s) 
Orçamentária(s), indicada(s) no Anexo único desta Portaria. 

Art. 20  - Com uma movimentação no valor de R$ 73.000,00 (SETENTA E TRÊS MIL REAIS), na forma do Anexo 
único que integra esta Portaria. 

Art. 30 - Esta Portaria entrará em vigor em 06 de dezembro de 2024. 

CIENTIFIQUE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

Vitória da Conquista, 06 de dezembro de 2024 

Suelen Novais Andrade 
Coordenadora de Classificação e Controle Orçamentário